Enzyklopadie
Das Fahnli Hirsch will eine eigene Enzyklopadie aufbauen, um das gesamte Pfadiwissen zu sammeln. Doch das
ist nicht einfach, es scheint eine endlose Aufgabe zu sein. Start ist der 3.9.2011.

Datum

27.08

03.09

10.09

17.09

24.09

01.10

Zeit

14:00 - 17:00

15:00 - 18:00

Stand: 02.11.25

QP 3-11 - Piostufe Buebe

Ort

Reussbriicke Obfelden
Pfadiheim Schwandenholzli

Crazy Challenge

Weiteres

Keine Ubung, PFF

Badesachen //Nabiri

FWE/ Leiteraushbildung, oblig. fiir Hirsch
Sa-So. Infos folgen

Korpstag, Infos folgen

Finanzaktion Pizza Ofen, Infos folgen



