

# QP 3-11 - Piostufe Buebe

## Enzyklopädie

Das Fähnli Hirsch will eine eigene Enzyklopädie aufbauen, um das gesamte Pfadiwissen zu sammeln. Doch das ist nicht einfach, es scheint eine endlose Aufgabe zu sein. Start ist der 3.9.2011.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.08	-	-	Keine Übung, PFF
03.09	14:00 - 17:00	Reussbrücke Obfelden	Badesachen //Nabiri
10.09	15:00 - 18:00	Pfadiheim Schwandenholzli	FWE/ Leiterausbildung, oblig. für Hirsch
17.09	-	Crazy Challenge	Sa-So. Infos folgen
24.09	-	-	Korpstag, Infos folgen
01.10	-	-	Finanzaktion Pizza Ofen, Infos folgen

Stand: 13.02.26